
UCHWAŁA  NR 245/XXXII/2021 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia  29 kwietnia  2021 r.  

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Gostyninie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się  Statut  Gminy Miasta Gostynina,  w brzmieniu stanowiącym załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 146/XVII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Gostynina (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r., 

poz. 598). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Statut gminy jest aktem prawa miejscowego o charakterze ustrojowym, zasadnym 

zatem jest, aby był to dokument w pełni uporządkowany i odpowiadający aktualnemu stanowi 

prawnemu. Kierując się potrzebą zaktualizowania zapisów statutu, Rada Miejska w 

Gostyninie powołała komisję statutową celem wypracowania projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia statutu gminy. Efekt prac komisji został przedłożony pod obrady Rady. 

Zaproponowane zmiany nie wpływają zasadniczo na treść statutu, porządkują jedynie 

poszczególne zapisy i uaktualniają statut do obecnych potrzeb gminy i obowiązujących 

przepisów. Z tych względów Rada uznaje przyjęcie nowego statutu za uzasadnione. 


